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CVB STZ 2025
Wildersportcomplex, 16/3/2025

1 - CVB STZ 2025 16/03/2025 - 14:00

Programmanr. 1 200m vrije slag 9 - 10 jaar
16/03/2025 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. DOBBELEIRE Liselot STZ/21200/16 NT 4:12.44 83
50m: 55.19 100m: 2:05.26 200m: 4:12.44

9 jaar, Jongens

1. STEELS Wout STZ/11201/16 NT 3:05.46 153
50m: 40.35 100m: 1:27.29 200m: 3:05.46

2. HALLET Sibbe STZ/11195/16 NT 3:15.99 130
50m: 44.05 100m: 1:34.46 200m: 3:15.99

3. BORREMANS Matt STZ/11194/16 NT 3:22.00 119
50m: 43.26 200m: 3:22.00

4. HEYMANS Finn STZ/11191/16 NT 3:34.49 99
50m: 47.29 100m: 1:42.63 200m: 3:34.49

5. HAAN Maximiliaan STZ/11190/16 NT 3:49.17 81
50m: 47.99 100m: 1:46.06 200m: 3:49.17

6. VANDER STRAETEN Sem STZ/11198/16 NT 4:01.17 69
50m: 51.79 100m: 1:55.24 200m: 4:01.17

7. BAS Titus STZ/11203/16 NT 4:06.54 65
50m: 49.01 100m: 1:52.39 200m: 4:06.54

dis GEERTS Fil disSTZ/11204/16 NT
SW 15 - Gebruik maken van hulpmiddelen OF dragen van 'niet toegelaten' kledij, power bands of tape op
het lichaam (behalve deze toegestaan door World Aquatics)

10 jaar, Meisjes

1. SEGHERS Milla ZCK/22131/15 2:59.49 2:49.06 277
50m: 39.86 100m: 1:23.53 200m: 2:49.06

2. VAN DEN EYNDE Paulien ZCK/22144/15 NT 3:49.32 111
50m: 47.51 100m: 1:47.05 200m: 3:49.32

3. AKCHICH Nour STZ/21193/15 NT 3:52.60 106
50m: 48.60 100m: 1:45.64 200m: 3:52.60

10 jaar, Jongens

1. BOZ Fehmi Bartu ZORO/11197/15 3:02.22 3:00.95 165
50m: 42.64 100m: 1:29.49 200m: 3:00.95
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CVB STZ 2025
Wildersportcomplex, 16/3/2025

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 14:11 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. WIELEMAN Robbe STZ/11137/13 5:31.85 5:24.44 279
100m: 1:14.99 200m: 2:38.07 400m: 5:24.44

2. LAUWENS Finn ZCK/12138/14 5:53.53 5:42.92 237
100m: 1:24.45 200m: 2:51.75 400m: 5:42.92

3. DUBOIS Noah CNSN/013628/13 6:11.73 5:43.03 236
50m: 40.82 100m: 1:24.67 200m: 2:52.80 400m: 5:43.03

4. DE MESMAEKER Loann DDAT/11149/13 5:54.64 5:49.72 223
50m: 38.24 100m: 1:22.05 200m: 2:51.00 400m: 5:49.72

5. CLAES Tiebe DDAT/11139/13 6:04.14 5:54.03 215
50m: 39.93 100m: 1:25.24 200m: 2:55.44 400m: 5:54.03

6. VANDEPITTE Kyan DDAT/11158/13 6:24.00 5:54.81 214
100m: 1:25.50 200m: 2:56.90 400m: 5:54.81

MEMA Brady CNSN/014447/13 6:35.23 5:54.81 214
100m: 1:26.00 200m: 2:57.80 400m: 5:54.81

8. HERMAN Wout ALZV/11172/13 6:17.04 5:58.45 207
100m: 1:26.49 200m: 2:58.99 400m: 5:58.45

9. LAMRABET Anas ALZV/11164/13 NT 6:06.05 194
100m: 1:27.15 200m: 2:58.57 400m: 6:06.05

10. GRONDARD VAN SCHAGEN Luuk ZORO/11208/13 NT 6:24.51 168
100m: 1:22.76 200m: 3:03.67 400m: 6:24.51

11. SZAUKA David STZ/11172/14 NT 6:50.52 138
50m: 44.23 100m: 1:34.90 200m: 3:19.72 400m: 6:50.52

11-12 jaar A-zwemmers

1. DE ROOS Kasper ZCK/12132/14 5:49.44 5:50.36 222
100m: 1:22.84 200m: 2:53.19 400m: 5:50.36

13-14 jaar B-zwemmers

1. DE PEYPER Mats ZIOS/11113/11 5:11.94 5:15.27 305
50m: 34.50 100m: 1:11.93 200m: 2:30.82 400m: 5:15.27

2. HERMANS Viktor ALZV/11156/12 5:57.47 5:29.20 268
100m: 1:16.85 200m: 2:40.98 400m: 5:29.20

3. LAMAASAB Raphaël CNSN/014443/11 5:56.72 5:35.91 252
100m: 1:18.80 200m: 2:43.79 400m: 5:35.91

4. VAN DEN BERGHE Vince ALZV/11147/12 5:59.16 5:49.72 223
100m: 1:23.73 400m: 5:49.72

5. LUBOWICKI Olivier ZIOS/11119/12 6:22.21 6:11.02 187
100m: 1:25.92 200m: 3:03.04 400m: 6:11.02

6. KOROGLU Sinan CNSN/014762/12 7:10.40 6:30.00 161
50m: 42.75 100m: 1:31.66 200m: 3:11.63 400m: 6:30.00
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CVB STZ 2025
Wildersportcomplex, 16/3/2025

Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. VANDERWEE Mattias ZCK/12137/12 6:37.00 6:34.23 156
100m: 1:31.16 200m: 3:11.29 400m: 6:34.23

dis VERHASSELT Lars disDDAT/11151/11 5:55.49
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar A-zwemmers

1. HALLET Brent STZ/11118/11 4:47.92 4:45.71 409
100m: 1:05.55 200m: 2:17.53 400m: 4:45.71

15-16 jaar B-zwemmers

1. KENTIN Shane STZ/11001/09 4:37.32 4:33.48 467
100m: 1:03.14 200m: 2:13.15 400m: 4:33.48

2. MEERT Vince STZ/11153/09 4:45.58 4:52.40 382
50m: 27.92 100m: 1:01.32 200m: 2:16.02 400m: 4:52.40

3. DE HAES Tibo STZ/11112/10 5:14.19 4:59.35 356
50m: 32.85 100m: 1:10.74 200m: 2:28.68 400m: 4:59.35

4. VEKEMAN Kwinte STZ/11130/10 5:04.60 5:05.94 333
100m: 1:13.36 200m: 2:32.05 400m: 5:05.94

5. TURF Sander ZIOS/11114/10 5:07.34 5:10.10 320
6. GEURTS Valentin STZ/11154/10 5:23.11 5:16.90 300

100m: 1:11.12 200m: 2:31.66 400m: 5:16.90

7. CLAES Elian DDAT/11105/10 5:25.07 5:18.56 295
100m: 1:14.88 200m: 2:36.06 400m: 5:18.56

FF VOLCKAERT Thomas FFZIOS/11106/10 4:46.43

15-16 jaar A-zwemmers

1. TUBBE Xander STZ/11003/09 4:32.22 4:28.05 496
100m: 1:03.08 200m: 2:11.46 400m: 4:28.05

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. CLEYMANS Karsten STZ/11058/02 4:25.95 4:25.77 509
50m: 28.64 100m: 1:00.64 200m: 2:09.13 400m: 4:25.77

2. BONDAR Andrei CNSN/013588/07 4:32.03 4:31.15 479
100m: 1:02.14 200m: 2:11.55 400m: 4:31.15

3. BRYNAERT Jasper STZ/11082/07 4:37.50 4:34.90 460
100m: 1:00.09 200m: 2:08.23 400m: 4:34.90

4. VANHASSEL Mathias STZ/11009/07 NT 4:41.94 426
100m: 1:03.85 200m: 2:15.30 400m: 4:41.94

5. SMISMANS Kamil STZ/11033/07 NT 4:43.47 419
100m: 1:04.67 200m: 2:15.32 400m: 4:43.47

6. SEGERS Louis STZ/11004/07 NT 5:01.56 348
100m: 1:06.77 200m: 2:21.36 400m: 5:01.56

7. VANOLANDE Vincent STZ/11079/08 NT 5:29.11 268
100m: 1:13.14 400m: 5:29.11
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CVB STZ 2025
Wildersportcomplex, 16/3/2025

Programmanr. 2, Heren, 400m vrije slag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. VANOLANDE Matthieu STZ/11071/06 NT 6:00.90 203
50m: 33.87 100m: 1:15.39 200m: 2:47.79 400m: 6:00.90

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. CLEYMANS Torben STZ/11081/08 4:18.33 4:22.50 528
50m: 28.71 100m: 1:01.15 200m: 2:10.95 400m: 4:22.50

2. PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 4:27.29 4:28.42 494
100m: 1:03.67 200m: 2:12.49 400m: 4:28.42

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 14:58 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. DELCOIGNE Ella DDAT/21161/14 3:21.15 3:08.99 268
50m: 39.19 200m: 3:08.99

2. DAIL Elin CNSN/013660/14 4:04.43 3:17.09 236
50m: 40.73 200m: 3:17.09

3. MECHROUBI Yasmina STZ/21164/14 NT 3:20.04 226
50m: 47.51 200m: 3:20.04

4. NDIAYE Maï DDAT/21170/14 3:42.14 3:21.31 221
50m: 43.96 200m: 3:21.31

5. TRONCKOE Bente DDAT/21167/13 3:29.73 3:25.56 208
50m: 47.09 200m: 3:25.56

6. SMITH Lily ZCK/22140/13 NT 3:30.50 194
50m: 45.41 200m: 3:30.50

13-14 jaar B-zwemmers

1. NSUBUGA Sofia DDAT/21172/11 2:47.64 2:47.47 385
50m: 38.76 200m: 2:47.47

2. DE SITTER Kira ZCK/22115/12 3:26.40 3:11.31 258
50m: 46.94 200m: 3:11.31

3. DE TOLLENAERE Laura ZCK/22135/11 3:31.95 3:14.93 244
50m: 45.10 200m: 3:14.93

dis BRAMS Ann-Sophie disALZV/21149/11 3:22.85
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

13-14 jaar A-zwemmers

1. IANNINO Valentina STZ/21150/12 2:35.83 2:36.90 468
50m: 33.07 200m: 2:36.90

2. AELEN Bente STZ/21127/12 2:42.52 2:43.25 415
50m: 34.19 200m: 2:43.25
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CVB STZ 2025
Wildersportcomplex, 16/3/2025

Programmanr. 3, Dames, 200m wisselslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. DYS Maja CNSN/009447/09 2:38.90 2:31.44 521
50m: 32.04 200m: 2:31.44

2. LECHIFFLARD Léa CNSN/013582/09 2:40.11 2:42.84 419
50m: 35.18 200m: 2:42.84

3. HENNEAU Lotte STZ/21180/10 3:09.50 3:04.85 286
50m: 38.00 200m: 3:04.85

4. WYNS Kaat STZ/21117/09 3:06.17 3:07.85 272
50m: 39.90 200m: 3:07.85

5. VAN ROYE Yane STZ/21183/10 3:15.63 3:09.33 266
50m: 42.91 200m: 3:09.33

6. AELEN Lin STZ/21126/10 3:09.08 3:12.59 253
50m: 41.17 200m: 3:12.59

7. DUMOULIN PIESSENS ELIEN STZ/21178/09 NT 3:28.98 198
50m: 44.52 200m: 3:28.98

FF AZANON ALLEN Romilly FFBSB/21012/09 NT

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. HEYE Mirthe STZ/21065/06 2:56.06 2:51.52 358
50m: 34.38 200m: 2:51.52

2. PILLET Annelies DDAT/21097/08 2:50.99 2:51.56 358
50m: 37.49 200m: 2:51.56

3. TECHEUR Shelsy STZ/21070/07 3:00.98 3:04.36 288
50m: 41.75 200m: 3:04.36

4. DE BISSCHOP Bente ZIOS/21034/04 NT 3:12.61 253
50m: 38.41 200m: 3:12.61

5. KENTAFI Dina STZ/21177/08 NT 3:31.25 191
50m: 44.63 200m: 3:31.25

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. DONIN Manon ZIOS/21069/08 2:31.54 2:36.30 473
50m: 31.39 200m: 2:36.30

Programmanr. 4 50m schoolslag 9 - 10 jaar
16/03/2025 - 15:18 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. DOBBELEIRE Liselot STZ/21200/16 NT 1:02.87 91



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Swimming Team Zennevallei 17/03/2025 14:27 - pagina 6

CVB STZ 2025
Wildersportcomplex, 16/3/2025

Programmanr. 4, 50m schoolslag

9 jaar, Jongens

1. HALLET Sibbe STZ/11195/16 NT 53.11 103
2. STEELS Wout STZ/11201/16 NT 54.11 98
3. BORREMANS Matt STZ/11194/16 NT 56.65 85
4. HAAN Maximiliaan STZ/11190/16 NT 58.18 78
5. GEERTS Fil STZ/11204/16 NT 1:02.27 64
6. BAS Titus STZ/11203/16 NT 1:03.17 61

dis HEYMANS Finn disSTZ/11191/16 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis VANDER STRAETEN Sem disSTZ/11198/16 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Meisjes

1. SEGHERS Milla ZCK/22131/15 54.43 51.01 172
2. COJANU Otilia Ana CNSN/013904/15 NT 57.20 122
3. AKCHICH Nour STZ/21193/15 NT 58.04 116
4. SPOIALA Amely CNSN/014007/15 1:02.56 1:02.25 94
5. POGRADJA Maëlly CNSN/014008/15 NT 1:03.30 90

10 jaar, Jongens

1. WAGEMANS Daan ALZV/11185/15 NT 48.94 132
2. JANUARIUS Jules STZ/11185/15 NT 54.10 98
3. TIELEMANS Wolf STZ/11181/15 53.38 54.98 93
4. RUSU Damian ALZV/11191/15 NT 56.54 85
5. CHARGOU Ahmed-Taha CNSN/014005/15 1:05.06 1:01.63 66

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. VANDERGUCHT Jonas STZ/11149/13 1:33.94 1:29.45 236
50m: 41.41 100m: 1:29.45

2. JACQUEMYNS Kobe DDAT/11137/13 1:36.52 1:33.38 207
50m: 44.64 100m: 1:33.38

3. HAAN Alexander STZ/11169/14 1:45.38 1:43.38 152
50m: 46.85 100m: 1:43.38

4. COCQUYT Kobe ALZV/11181/14 1:55.80 1:45.48 143
50m: 49.07 100m: 1:45.48

5. BATIK Jawad CNSN/013624/13 1:49.94 1:45.53 143
50m: 49.82 100m: 1:45.53

6. SA'ADEH Nayim STZ/11192/13 NT 1:52.33 119
50m: 51.25 100m: 1:52.33

7. HAJ HADDI Amine CNSN/013999/14 2:17.20 2:18.83 63
50m: 1:03.65 100m: 2:18.83
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CVB STZ 2025
Wildersportcomplex, 16/3/2025

Programmanr. 5, Jongens, 100m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis BOONE Torre disALZV/11192/14 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis CLAESSENS Mattiz disSTZ/11199/14 NT
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig uitgevoerd

dis D'HOKER Tijl disSTZ/11197/14 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13-14 jaar B-zwemmers

1. DELCOIGNE Nathan DDAT/11138/11 1:26.47 1:24.58 279
50m: 39.32 100m: 1:24.58

2. TRONCKOE Kobe DDAT/11131/11 1:34.07 1:33.79 204
50m: 44.09 100m: 1:33.79

3. KENDE Ruben STZ/11174/12 1:43.85 1:38.99 174
50m: 44.92 100m: 1:38.99

4. DAIL Emre CNSN/013629/12 1:45.26 1:40.24 167
50m: 48.00 100m: 1:40.24

dis PEELS Nikai disZORO/11215/12 1:54.04
SW 15 - Gebruik maken van hulpmiddelen OF dragen van 'niet toegelaten' kledij, power bands of tape op
het lichaam (behalve deze toegestaan door World Aquatics)

dis DESMEDT Timo disALZV/11190/12 NT
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig uitgevoerd

FF DURKSEN David FFBSB/11014/12 1:39.78
FF SAVERYS Diego FFBSB/11022/12 1:37.49

13-14 jaar A-zwemmers

1. LESCRAUWAET Max STZ/11134/12 1:17.06 1:17.30 365
50m: 36.50 100m: 1:17.30

15-16 jaar B-zwemmers

1. POLLMEIER Benedict BSB/11026/10 1:30.76 1:28.59 242
50m: 41.05 100m: 1:28.59

2. GORDON Alex BSB/11015/10 1:30.52 1:31.08 223
50m: 41.73 100m: 1:31.08

3. JANSSENS Jaron DDAT/11113/09 1:34.11 1:31.16 222
50m: 42.21 100m: 1:31.16

4. VANBELLINGEN Erlend ALZV/11083/10 1:36.18 1:34.84 198
50m: 44.30 100m: 1:34.84

dis SAVERYS Maxime disBSB/11003/09 1:27.49
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1

FF VANDENBRANDEN Indi FFALZV/11140/10 1:31.27
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CVB STZ 2025
Wildersportcomplex, 16/3/2025

Programmanr. 5, Heren, 100m schoolslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 1:10.14 1:10.13 489
50m: 32.88 100m: 1:10.13

2. CORNELISSEN Lars ALZV/11116/08 1:10.62 1:13.64 423
50m: 34.11 100m: 1:13.64

3. VAN DE VEIRE Wannes DDAT/11152/07 1:12.81 1:13.70 421
50m: 34.75 100m: 1:13.70

4. IMAI Shota BSB/11006/08 1:12.99 1:15.94 385
50m: 34.93 100m: 1:15.94

5. SAVERYS Edouard BSB/11004/08 1:21.94 1:24.75 277
50m: 38.42 100m: 1:24.75

6. CHECKLAND HART Austen BSB/11007/08 1:30.98 1:33.17 208
50m: 42.22 100m: 1:33.17

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 1:09.34 1:11.73 457
50m: 33.59 100m: 1:11.73

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 15:39 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. BIESEMANS Jana ZIOS/21109/13 1:15.90 1:17.99 267
50m: 37.24 100m: 1:17.99

2. NECULAE Maria Iulia ALZV/21186/14 1:35.02 1:19.16 255
50m: 39.18 100m: 1:19.16

3. CHARGOU Sophia CNSN/014009/13 1:26.19 1:19.26 254
50m: 39.21 100m: 1:19.26

4. KOWALCZUK Victoria CNSN/013630/13 1:27.19 1:21.10 237
50m: 39.23 100m: 1:21.10

5. DOYEN Laure STZ/21171/13 1:31.20 1:26.48 196
50m: 40.61 100m: 1:26.48

6. REYNIERS Sinne ZCK/22143/14 NT 1:33.81 153
50m: 43.17 100m: 1:33.81

7. THIERENS Chiara ZORO/21216/13 NT 1:35.20 147
50m: 43.50 100m: 1:35.20

8. VAN ROSSEN Juliette ALZV/21183/14 NT 1:47.57 101
50m: 49.03 100m: 1:47.57

dis POENARU Maria disCNSN/014748/14 1:30.30
SW 4.4 - valse start

dis PONNET Mila disSTZ/21196/13 NT



SW 15 - Gebruik maken van hulpmiddelen OF dragen van 'niet toegelaten' kledij, power bands of tape op
het lichaam (behalve deze toegestaan door World Aquatics)

11-12 jaar A-zwemmers

1. VAN ROY Onah ALZV/21139/13 1:08.74 1:10.47 362
50m: 33.15 100m: 1:10.47

2. WYFFELS Louise Marie DDAT/21150/13 1:10.62 1:14.94 301
50m: 35.67 100m: 1:14.94

13-14 jaar B-zwemmers

1. D'HONDT Annelien STZ/21182/12 1:10.40 1:06.13 438
50m: 31.14 100m: 1:06.13

2. VEIRMAN Lotte ZIOS/21116/12 1:21.33 1:14.81 303
50m: 36.48 100m: 1:14.81

3. HEREMANS Ditte ZIOS/21112/11 1:23.59 1:17.50 272
50m: 36.43 100m: 1:17.50

4. CHARLIER Margot ZORO/21183/12 1:32.83 1:19.76 250
50m: 38.13 100m: 1:19.76

5. VAN ROSSEN Axelle ALZV/21148/12 NT 1:20.21 245
50m: 37.44 100m: 1:20.21

6. VANDERBEKEN Shaïna STZ/21160/11 1:24.88 1:23.79 215
50m: 38.77 100m: 1:23.79

7. D'HOKER Lotte STZ/21179/11 1:28.50 1:26.39 196
50m: 39.36 100m: 1:26.39

dis DEROOST Beau disZIOS/21127/12 1:16.45
SW 4.4 - valse start

dis YEROMENKO Kira disSTZ/21202/12 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

FF ALKADI Maïssa FFALZV/21194/12 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. BRACONI Margerita CNSN/013673/10 1:05.09 1:05.00 462
50m: 31.91 100m: 1:05.00

2. LANDRIEU Nora ZIOS/21100/10 1:05.45 1:05.47 452
50m: 30.91 100m: 1:05.47

3. GHISLAIN Juliette STZ/21120/09 1:05.73 1:05.63 448
50m: 31.35 100m: 1:05.63

4. VAN ROY Yana ALZV/21085/09 1:04.79 1:06.93 423
50m: 31.46 100m: 1:06.93

5. MEEREMANS Emma ZIOS/21092/09 1:07.46 1:08.98 386
50m: 32.61 100m: 1:08.98

6. BOMBAERT Milla ZIOS/21105/10 1:10.17 1:09.69 374
50m: 32.66 100m: 1:09.69

7. AELEN Lin STZ/21126/10 1:17.18 1:19.16 255
50m: 36.87 100m: 1:19.16

8. DE SAEGER Julie ZCK/22142/10 1:30.68 1:24.93 207
50m: 39.97 100m: 1:24.93
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CVB STZ 2025
Wildersportcomplex, 16/3/2025

Programmanr. 6, Meisjes, 100m vrije slag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis MUYLAERT Yaelle disZIOS/21111/09 1:19.79
SW 4.4 - valse start

FF AZANON ALLEN Romilly FFBSB/21012/09 1:12.81
FF WESSELING Harriet FFBSB/21002/09 1:14.26

15-16 jaar A-zwemmers

1. DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 1:00.21 59.64 598
50m: 28.63 100m: 59.64

2. EL MARGOUM Inès CNSN/013623/10 1:03.03 1:03.55 494
50m: 30.45 100m: 1:03.55

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. GHISLAIN Emilie STZ/21119/07 1:10.85 1:09.83 372
50m: 32.58 100m: 1:09.83

2. DE BISSCHOP Lisse ZIOS/21074/08 1:11.18 1:11.89 341
50m: 34.03 100m: 1:11.89

3. DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 1:10.75 1:11.92 341
50m: 34.18 100m: 1:11.92

4. VANMOL Phoebe DDAT/21087/06 1:11.20 1:13.61 318
50m: 33.87 100m: 1:13.61

Programmanr. 7 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 15:53 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. JACQUEMYNS Kobe DDAT/11137/13 36.17 37.19 210
2. HALLET Jessen STZ/11136/13 NT 37.86 199
3. WIELEMAN Robbe STZ/11137/13 41.77 39.06 181
4. GHISLAIN Antoine STZ/11148/13 39.91 39.16 179
5. DE ROOS Kasper ZCK/12132/14 42.91 41.62 149
6. DESMET Finn STZ/11173/13 48.14 44.77 120
7. ABOUAZAR Karl STZ/11170/14 47.69 46.32 108
8. SZAUKA David STZ/11172/14 NT 49.61 88

dis HAAN Alexander disSTZ/11169/14 46.47
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

13-14 jaar

1. VANOLANDE Thibault STZ/11121/12 33.93 31.86 334
2. VANSTECHELMAN Lucas DDAT/11136/11 32.71 32.66 310
3. LESCRAUWAET Max STZ/11134/12 35.86 34.26 268
4. TRONCKOE Kobe DDAT/11131/11 35.23 35.35 244
5. BAS Gaston STZ/11128/12 NT 38.01 196
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CVB STZ 2025
Wildersportcomplex, 16/3/2025

Programmanr. 7, Jongens, 50m rugslag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. MACDONALD William BSB/11025/12 38.96 38.54 188
7. HAENEN Colin STZ/11125/11 44.79 39.87 170
8. COCRIAMONT Théo CNSN/014745/12 49.51 43.21 133
9. KOROGLU Sinan CNSN/014762/12 48.79 43.61 130

dis ALLEN Elliot disBSB/11024/12 40.31
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis ABOUAZAR Pieter disSTZ/11113/11 40.30
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15-16 jaar

1. BAS Briek STZ/11115/10 NT 34.53 262
2. POLLMEIER Benedict BSB/11026/10 35.59 36.44 223

17 jaar en ouder

1. VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 28.64 28.52 465
2. DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 30.32 30.79 370
3. EL MARGOUM Hatim CNSN/013621/07 31.14 31.10 359
4. PEERSMAN Niel ALZV/11078/07 31.31 31.63 341
5. BRYNAERT Jonas STZ/11063/07 31.33 32.32 320
6. RAZZAUTI Gabriel BSB/11013/07 34.34 33.67 283
7. SEGERS Louis STZ/11004/07 NT 34.77 257
8. VANOLANDE Matthieu STZ/11071/06 38.18 38.35 191

Programmanr. 8 100m rugslag 9 - 10 jaar
16/03/2025 - 16:12 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. COJANU Otilia Ana CNSN/013904/15 NT 1:53.68 112
50m: 56.07 100m: 1:53.68

2. SPOIALA Amely CNSN/014007/15 1:49.93 2:03.31 88
50m: 59.34 100m: 2:03.31

dis POGRADJA Maëlly disCNSN/014008/15 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Jongens

1. TIELEMANS Wolf STZ/11181/15 1:42.48 1:39.80 113
50m: 48.67 100m: 1:39.80

2. CHARGOU Ahmed-Taha CNSN/014005/15 NT 1:58.44 67
50m: 57.27 100m: 1:58.44

dis RUSU Damian disALZV/11191/15 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
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CVB STZ 2025
Wildersportcomplex, 16/3/2025

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 16:14 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. WYFFELS Louise Marie DDAT/21150/13 38.57 40.68 239
2. MECHROUBI Yasmina STZ/21164/14 45.10 43.50 195
3. DOYEN Laure STZ/21171/13 48.85 46.06 164

PEETERS RUCHE Alicia STZ/21162/14 NT 46.06 164
5. VAN ROSSEN Juliette ALZV/21183/14 NT 58.07 82

13-14 jaar

1. AELEN Bente STZ/21127/12 33.46 34.29 399
2. DE PRATER Juno DDAT/21148/11 36.22 37.46 306
3. VANDE GHINSTE Amber DDAT/21146/11 39.22 38.83 274
4. VAN ROSSEN Axelle ALZV/21148/12 45.36 42.62 207
5. D'HOKER Lotte STZ/21179/11 47.67 44.45 183

dis VANDERBEKEN Shaïna disSTZ/21160/11 46.33
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

15-16 jaar

1. EL MARGOUM Inès CNSN/013623/10 34.50 34.40 395
2. BRACONI Margerita CNSN/013673/10 33.80 35.23 368
3. VAN ROY Yana ALZV/21085/09 36.29 37.28 310
4. MUYLAERT Yaelle ZIOS/21111/09 45.76 44.24 185

FF WESSELING Harriet FFBSB/21002/09 36.70

17 jaar en ouder

1. JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 34.97 34.29 399
2. VANMOL Phoebe DDAT/21087/06 38.14 38.00 293
3. DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 39.05 40.71 238
4. KENTAFI Dina STZ/21177/08 45.65 48.82 138

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 16:21 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. HALLET Jessen STZ/11136/13 1:09.74 1:12.21 239
50m: 34.21 100m: 1:12.21

2. GHISLAIN Antoine STZ/11148/13 1:16.72 1:17.60 192
50m: 36.38 100m: 1:17.60

3. LAMRABET Anas ALZV/11164/13 1:17.22 1:17.87 190
50m: 36.16 100m: 1:17.87

4. GRONDARD VAN SCHAGEN Luuk ZORO/11208/13 1:20.77 1:18.48 186
50m: 36.02 100m: 1:18.48
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CVB STZ 2025
Wildersportcomplex, 16/3/2025

Programmanr. 10, Jongens, 100m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. MEMA Brady CNSN/014447/13 1:29.68 1:18.88 183
50m: 36.97 100m: 1:18.88

6. HERMAN Wout ALZV/11172/13 1:17.91 1:20.59 172
50m: 38.30 100m: 1:20.59

7. ABOUAZAR Karl STZ/11170/14 1:21.58 1:28.54 129
50m: 40.17 100m: 1:28.54

8. SA'ADEH Nayim STZ/11192/13 NT 1:33.40 110
50m: 40.84 100m: 1:33.40

9. BOONE Torre ALZV/11192/14 NT 1:34.87 105
50m: 43.05 100m: 1:34.87

10. D'HOKER Tijl STZ/11197/14 NT 1:39.69 91
50m: 46.21 100m: 1:39.69

11. CLAESSENS Mattiz STZ/11199/14 NT 1:47.18 73
50m: 48.73 100m: 1:47.18

12. HAJ HADDI Amine CNSN/013999/14 NT 1:51.94 64
50m: 50.78 100m: 1:51.94

13-14 jaar B-zwemmers

1. HALLET Brent STZ/11118/11 1:01.17 1:01.85 381
50m: 29.75 100m: 1:01.85

2. DELCOIGNE Nathan DDAT/11138/11 1:06.81 1:06.48 306
50m: 31.66 100m: 1:06.48

3. LAMAASAB Raphaël CNSN/014443/11 1:11.77 1:08.56 279
50m: 33.49 100m: 1:08.56

4. HERMANS Viktor ALZV/11156/12 1:16.78 1:12.99 231
50m: 34.66 100m: 1:12.99

5. HAENEN Colin STZ/11125/11 1:14.74 1:13.69 225
50m: 34.92 100m: 1:13.69

6. VAN DEN BERGHE Vince ALZV/11147/12 1:17.06 1:15.31 211
50m: 35.66 100m: 1:15.31

7. VERHASSELT Lars DDAT/11151/11 1:17.51 1:15.56 208
50m: 36.01 100m: 1:15.56

8. MACDONALD William BSB/11025/12 1:18.92 1:15.98 205
50m: 36.57 100m: 1:15.98

9. LUBOWICKI Olivier ZIOS/11119/12 1:19.26 1:16.92 198
50m: 35.80 100m: 1:16.92

10. COCRIAMONT Théo CNSN/014745/12 1:28.28 1:20.77 171
50m: 39.24 100m: 1:20.77

11. VANDERWEE Mattias ZCK/12137/12 1:26.28 1:20.94 170
50m: 38.66 100m: 1:20.94

12. ALLEN Elliot BSB/11024/12 1:27.60 1:21.25 168
50m: 37.99 100m: 1:21.25

13. DAIL Emre CNSN/013629/12 1:25.95 1:23.52 154
50m: 39.48 100m: 1:23.52
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CVB STZ 2025
Wildersportcomplex, 16/3/2025

Programmanr. 10, Jongens, 100m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. DESMEDT Timo ALZV/11190/12 NT 1:32.31 114
50m: 44.88 100m: 1:32.31

15. PEELS Nikai ZORO/11215/12 NT 1:34.71 106
50m: 44.65 100m: 1:34.71

FF DURKSEN David FFBSB/11014/12 1:21.26
FF SAVERYS Diego FFBSB/11022/12 1:18.34

13-14 jaar A-zwemmers

1. VANSTECHELMAN Lucas DDAT/11136/11 58.50 59.03 438
50m: 28.60 100m: 59.03

2. VANOLANDE Thibault STZ/11121/12 1:02.72 1:00.91 398
50m: 28.86 100m: 1:00.91

15-16 jaar B-zwemmers

1. KENTIN Shane STZ/11001/09 58.43 58.03 461
50m: 27.87 100m: 58.03

2. TUBBE Xander STZ/11003/09 1:00.43 59.75 422
50m: 28.43 100m: 59.75

3. DE HAES Tibo STZ/11112/10 1:05.55 1:03.72 348
50m: 30.60 100m: 1:03.72

4. SAVERYS Maxime BSB/11003/09 1:08.44 1:04.54 335
50m: 30.75 100m: 1:04.54

5. TURF Sander ZIOS/11114/10 1:04.55 1:05.45 321
50m: 30.43 100m: 1:05.45

6. VEKEMAN Kwinte STZ/11130/10 NT 1:06.82 302
50m: 31.99 100m: 1:06.82

7. VANBELLINGEN Erlend ALZV/11083/10 1:11.27 1:07.90 287
50m: 32.54 100m: 1:07.90

8. GORDON Alex BSB/11015/10 1:08.86 1:08.33 282
50m: 33.28 100m: 1:08.33

9. RAGNARSSON Gisli BSB/11023/10 1:11.96 1:12.98 231
50m: 34.15 100m: 1:12.98

FF VOLCKAERT Thomas FFZIOS/11106/10 1:01.38
FF VANDENBRANDEN Indi FFALZV/11140/10 1:15.88

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 56.17 57.36 477
50m: 27.73 100m: 57.36

2. IMAI Shota BSB/11006/08 57.06 58.13 458
50m: 27.85 100m: 58.13

3. VAN DE VEIRE Wannes DDAT/11152/07 57.44 58.93 440
50m: 28.96 100m: 58.93

4. CORNELISSEN Lars ALZV/11116/08 58.68 59.55 426
50m: 28.70 100m: 59.55
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CVB STZ 2025
Wildersportcomplex, 16/3/2025

Programmanr. 10, Heren, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. PEERSMAN Niel ALZV/11078/07 59.06 59.85 420
50m: 29.47 100m: 59.85

6. VANOLANDE Vincent STZ/11079/08 1:02.10 1:02.14 375
50m: 28.77 100m: 1:02.14

7. SAVERYS Edouard BSB/11004/08 1:02.95 1:02.47 369
50m: 29.99 100m: 1:02.47

8. RAZZAUTI Gabriel BSB/11013/07 1:05.95 1:05.21 325
50m: 31.24 100m: 1:05.21

9. CHECKLAND HART Austen BSB/11007/08 1:10.96 1:11.22 249
50m: 33.60 100m: 1:11.22

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 55.12 56.48 500
50m: 26.91 100m: 56.48

2. DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 55.55 57.08 484
50m: 27.47 100m: 57.08

3. DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 56.44 57.88 464
50m: 27.97 100m: 57.88

Programmanr. 11 100m wisselslag 9 - 10 jaar
16/03/2025 - 16:38 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. VAN DEN EYNDE Paulien ZCK/22144/15 NT 1:54.52 120

10 jaar, Jongens

1. JANUARIUS Jules STZ/11185/15 1:47.15 1:40.39 118
2. BOZ Fehmi Bartu ZORO/11197/15 1:40.93 1:41.16 115

dis WAGEMANS Daan disALZV/11185/15 NT
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging
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CVB STZ 2025
Wildersportcomplex, 16/3/2025

Programmanr. 12 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. DAIL Elin CNSN/013660/14 1:34.78 1:33.02 301
50m: 44.66 100m: 1:33.02

2. VAN ROY Onah ALZV/21139/13 1:34.79 1:36.56 269
50m: 45.79 100m: 1:36.56

3. CHARGOU Sophia CNSN/014009/13 1:41.27 1:37.77 259
50m: 47.18 100m: 1:37.77

4. PONNET Mila STZ/21196/13 NT 1:45.27 207
50m: 49.56 100m: 1:45.27

5. POENARU Maria CNSN/014748/14 1:54.80 1:46.59 200
50m: 50.34 100m: 1:46.59

6. THIERENS Chiara ZORO/21216/13 NT 1:53.48 165
50m: 53.15 100m: 1:53.48

7. REYNIERS Sinne ZCK/22143/14 1:55.12 1:53.54 165
50m: 53.27 100m: 1:53.54

dis KOWALCZUK Victoria disCNSN/013630/13 1:54.03
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig uitgevoerd

dis NECULAE Maria Iulia disALZV/21186/14 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

13-14 jaar B-zwemmers

1. NSUBUGA Sofia DDAT/21172/11 1:23.09 1:24.64 399
50m: 40.38 100m: 1:24.64

2. VANDE GHINSTE Amber DDAT/21146/11 1:23.31 1:26.70 372
50m: 40.47 100m: 1:26.70

3. D'HONDT Annelien STZ/21182/12 1:38.53 1:30.73 324
50m: 43.80 100m: 1:30.73

4. DE PRATER Juno DDAT/21148/11 1:31.88 1:31.88 312
50m: 43.91 100m: 1:31.88

5. DEROOST Beau ZIOS/21127/12 1:38.14 1:32.94 302
50m: 43.92 100m: 1:32.94

6. BRAMS Ann-Sophie ALZV/21149/11 NT 1:39.92 243
50m: 46.54 100m: 1:39.92

dis YEROMENKO Kira disSTZ/21202/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF ALKADI Maïssa FFALZV/21194/12 NT
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CVB STZ 2025
Wildersportcomplex, 16/3/2025

Programmanr. 12, Dames, 100m schoolslag

13-14 jaar A-zwemmers

1. IANNINO Valentina STZ/21150/12 1:23.03 1:24.06 408
50m: 39.31 100m: 1:24.06

15-16 jaar B-zwemmers

1. HENNEAU Lotte STZ/21180/10 1:26.03 1:25.60 386
50m: 38.96 100m: 1:25.60

2. VAN ROYE Yane STZ/21183/10 1:39.70 1:36.29 271
50m: 45.30 100m: 1:36.29

3. DE SAEGER Julie ZCK/22142/10 NT 1:43.95 215
50m: 48.42 100m: 1:43.95

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. PILLET Annelies DDAT/21097/08 1:25.98 1:28.28 352
50m: 41.57 100m: 1:28.28

2. JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 1:34.05 1:30.73 324
50m: 42.34 100m: 1:30.73

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. DONIN Manon ZIOS/21069/08 1:15.12 1:16.63 538
50m: 35.03 100m: 1:16.63

Programmanr. 13 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. VANDERGUCHT Jonas STZ/11149/13 2:56.76 2:59.06 229
50m: 40.50 200m: 2:59.06

2. DE MESMAEKER Loann DDAT/11149/13 3:11.25 3:03.89 211
50m: 43.09 200m: 3:03.89

3. DUBOIS Noah CNSN/013628/13 3:21.40 3:10.48 190
50m: 42.05 200m: 3:10.48

4. LAUWENS Finn ZCK/12138/14 3:21.00 3:13.73 181
50m: 44.20 200m: 3:13.73

5. CLAES Tiebe DDAT/11139/13 3:15.69 3:17.51 171
50m: 47.48 200m: 3:17.51

6. VANDEPITTE Kyan DDAT/11158/13 3:20.61 3:18.75 167
50m: 46.94 200m: 3:18.75

7. BATIK Jawad CNSN/013624/13 3:42.32 3:28.24 145
50m: 54.44 200m: 3:28.24

8. COCQUYT Kobe ALZV/11181/14 NT 3:50.20 108
50m: 54.13 200m: 3:50.20
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CVB STZ 2025
Wildersportcomplex, 16/3/2025

Programmanr. 13, Jongens, 200m wisselslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis DESMET Finn disSTZ/11173/13 NT
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging

13-14 jaar B-zwemmers

1. DE PEYPER Mats ZIOS/11113/11 2:39.70 2:43.20 303
50m: 34.85 200m: 2:43.20

2. BAS Gaston STZ/11128/12 2:57.96 2:56.76 238
50m: 38.22 200m: 2:56.76

3. KENDE Ruben STZ/11174/12 3:12.12 3:08.50 196
50m: 41.03 200m: 3:08.50

dis ABOUAZAR Pieter disSTZ/11113/11 3:04.75
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging

15-16 jaar B-zwemmers

1. MEERT Vince STZ/11153/09 2:21.49 2:26.25 421
50m: 28.74 200m: 2:26.25

2. BAS Briek STZ/11115/10 2:40.08 2:36.31 345
50m: 32.81 200m: 2:36.31

3. JANSSENS Jaron DDAT/11113/09 2:51.41 2:49.41 271
50m: 37.27 200m: 2:49.41

GEURTS Valentin STZ/11154/10 2:58.50 2:49.41 271
50m: 37.79 200m: 2:49.41

5. CLAES Elian DDAT/11105/10 2:50.60 2:50.34 266
50m: 41.19 200m: 2:50.34

dis RAGNARSSON Gisli disBSB/11023/10 2:57.40
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. CLEYMANS Karsten STZ/11058/02 2:17.39 2:17.84 503
50m: 29.38 200m: 2:17.84

2. BRYNAERT Jasper STZ/11082/07 2:24.19 2:24.65 435
50m: 30.27 200m: 2:24.65

3. BONDAR Andrei CNSN/013588/07 2:23.23 2:25.21 430
50m: 31.64 200m: 2:25.21

4. VANHASSEL Mathias STZ/11009/07 2:27.33 2:25.32 429
50m: 30.11 200m: 2:25.32

5. PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 2:24.33 2:26.31 420
50m: 31.35 200m: 2:26.31

6. BRYNAERT Jonas STZ/11063/07 2:28.79 2:31.06 382
50m: 31.98 200m: 2:31.06

7. SMISMANS Kamil STZ/11033/07 2:35.48 2:34.48 357
50m: 32.86 200m: 2:34.48
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CVB STZ 2025
Wildersportcomplex, 16/3/2025

Programmanr. 13, Heren, 200m wisselslag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis EL MARGOUM Hatim disCNSN/013621/07 2:32.68
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. CLEYMANS Torben STZ/11081/08 2:18.24 2:17.71 504
50m: 30.33 200m: 2:17.71

Programmanr. 14 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 17:08 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. BIESEMANS Jana ZIOS/21109/13 5:47.78 5:53.72 279
100m: 1:22.64 200m: 2:54.22 400m: 5:53.72

2. DELCOIGNE Ella DDAT/21161/14 6:09.46 5:55.17 276
100m: 1:24.51 200m: 2:55.89 400m: 5:55.17

3. TRONCKOE Bente DDAT/21167/13 6:37.94 6:29.71 209
100m: 1:32.06 200m: 3:10.89 400m: 6:29.71

4. PEETERS RUCHE Alicia STZ/21162/14 6:51.50 6:39.16 194
100m: 1:35.27 200m: 3:18.05 400m: 6:39.16

5. SMITH Lily ZCK/22140/13 NT 7:04.07 162
100m: 1:37.34 200m: 3:26.47 400m: 7:04.07

FF NDIAYE Maï FFDDAT/21170/14 6:41.47

13-14 jaar B-zwemmers

1. DE SITTER Kira ZCK/22115/12 6:12.34 5:54.15 278
50m: 38.35 100m: 1:22.37 200m: 2:53.57 400m: 5:54.15

2. DE TOLLENAERE Laura ZCK/22135/11 6:30.44 6:01.77 261
50m: 40.54 100m: 1:25.75 200m: 2:59.18 400m: 6:01.77

3. HEREMANS Ditte ZIOS/21112/11 NT 6:05.16 254
50m: 39.42 100m: 1:23.86 200m: 2:56.59 400m: 6:05.16

4. VEIRMAN Lotte ZIOS/21116/12 NT 6:05.94 252
100m: 1:27.33 200m: 3:00.84 400m: 6:05.94

5. CHARLIER Margot ZORO/21183/12 6:36.84 6:13.52 237
100m: 1:29.15 200m: 3:06.85 400m: 6:13.52

15-16 jaar B-zwemmers

1. DYS Maja CNSN/009447/09 5:00.15 4:46.86 524
100m: 1:08.65 200m: 2:21.51 400m: 4:46.86

2. LECHIFFLARD Léa CNSN/013582/09 4:58.27 4:50.30 505
50m: 33.92 100m: 1:10.44 200m: 2:24.32 400m: 4:50.30
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CVB STZ 2025
Wildersportcomplex, 16/3/2025

Programmanr. 14, Meisjes, 400m vrije slag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. LANDRIEU Nora ZIOS/21100/10 5:12.26 5:02.13 448
100m: 1:11.28 200m: 2:29.44 400m: 5:02.13

4. GHISLAIN Juliette STZ/21120/09 5:15.52 5:11.09 411
100m: 1:11.10 200m: 2:30.71 400m: 5:11.09

5. MEEREMANS Emma ZIOS/21092/09 NT 5:44.73 302
100m: 1:22.12 200m: 2:50.01 400m: 5:44.73

6. WYNS Kaat STZ/21117/09 NT 5:51.18 285
50m: 39.06 100m: 1:22.30 200m: 2:49.54 400m: 5:51.18

7. BOMBAERT Milla ZIOS/21105/10 5:47.34 5:52.27 283
100m: 1:19.91 200m: 2:51.76 400m: 5:52.27

8. DUMOULIN PIESSENS ELIEN STZ/21178/09 7:12.05 6:44.89 186
100m: 1:32.94 200m: 3:15.25 400m: 6:44.89

15-16 jaar A-zwemmers

1. DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 4:44.42 4:39.41 567
50m: 31.30 100m: 1:06.11 200m: 2:17.40 400m: 4:39.41

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. GHISLAIN Emilie STZ/21119/07 5:13.23 5:10.70 412
100m: 1:12.67 200m: 2:29.98 400m: 5:10.70

2. HEYE Mirthe STZ/21065/06 5:27.29 5:15.60 393
50m: 35.34 100m: 1:14.82 200m: 2:35.95 400m: 5:15.60

3. DE BISSCHOP Lisse ZIOS/21074/08 5:23.66 5:23.93 364
100m: 1:16.66 200m: 2:39.53 400m: 5:23.93

4. TECHEUR Shelsy STZ/21070/07 5:54.67 5:52.44 282
100m: 1:22.88 200m: 2:53.98 400m: 5:52.44

5. DE BISSCHOP Bente ZIOS/21034/04 NT 5:58.68 268
50m: 39.50 100m: 1:23.37 200m: 2:52.91 400m: 5:58.68

Programmanr. 15 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 17:49 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Swimming Team Zennevallei 1 1:42.88 1:42.21 512
VANHASSEL Mathias 07 26.97 CLEYMANS Torben 08
BRYNAERT Jasper 07 CLEYMANS Karsten 02

2. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 1:47.00 1:45.35 468
VOLCKAERT Matthias 08 25.27 PERSOONS Emiel 08
DE PEYPER Mats 11 DE PEYPER Noah 08

3. Swimming Team Zennevallei 2 1:45.41 1:46.25 456
MEERT Vince 09 26.33 KENTIN Shane 09
SMISMANS Kamil 07 BRYNAERT Jonas 07
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CVB STZ 2025
Wildersportcomplex, 16/3/2025

Programmanr. 15, Heren, 4 x 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Swimming Team Zennevallei 4 1:51.35 1:48.88 424
SEGERS Louis 07 26.78 VANOLANDE Vincent 08
VANOLANDE Thibault 12 DE HAES Tibo 10

5. Bsb 1 1:54.06 1:51.50 394
RAZZAUTI Gabriel 07 29.24 SAVERYS Maxime 09
SAVERYS Edouard 08 IMAI Shota 08

6. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 1:54.39 1:51.59 393
VAN DE VEIRE Wannes 07 26.44 JANSSENS Jaron 09
VANSTECHELMAN Lucas 11 TRONCKOE Kobe 11

7. Swimming Team Zennevallei 3 1:58.55 1:54.22 367
GEURTS Valentin 10 29.54 TUBBE Xander 09
VEKEMAN Kwinte 10 BAS Briek 10

8. Bsb 2 2:03.97 2:02.41 298
POLLMEIER Benedict 10 30.86 CHECKLAND HART Austen 08
RAGNARSSON Gisli 10 GORDON Alex 10

9. Swimming Team Zennevallei 5 2:10.84 2:02.84 295
GHISLAIN Antoine 13 34.67 LESCRAUWAET Max 12
VANDERGUCHT Jonas 13 HALLET Brent 11

10. Swimming Team Zennevallei 6 2:13.16 2:10.45 246
HAENEN Colin 11 33.31 WIELEMAN Robbe 13
BAS Gaston 12 HALLET Jessen 13

11. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:14.07 2:11.22 242
DELCOIGNE Nathan 11 30.95 VERHASSELT Lars 11
CLAES Elian 10 JACQUEMYNS Kobe 13

12. Cercle Royal De Natation De Schaerbeek N O  H 1 NT 2:11.61 240
EL MARGOUM Hatim 07 26.50 MEMA Brady 13
DAIL Emre 12 LAMAASAB Raphaël 11

13. Cercle Royal De Natation De Schaerbeek N O  H 2 NT 2:17.95 208
BONDAR Andrei 07 26.32 BATIK Jawad 13
KOROGLU Sinan 12 DUBOIS Noah 13

14. Swimming Team Zennevallei 7 2:27.74 2:23.46 185
HAAN Alexander 14 35.89 DESMET Finn 13
KENDE Ruben 12 ABOUAZAR Pieter 11

FF Bsb 3 FF 2:15.90

Programmanr. 16 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 17:57 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt
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CVB STZ 2025
Wildersportcomplex, 16/3/2025

Programmanr. 16, Dames, 4 x 50m vrije slag

1. Cercle Royal De Natation De Schaerbeek N O  H 2 NT 1:55.17 518
BRACONI Margerita 10 28.75 EL MARGOUM Inès 10
LECHIFFLARD Léa 09 DYS Maja 09

2. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 1:56.02 1:55.74 510
DE BACKER Birgit 09 28.26 MEEREMANS Emma 09
LANDRIEU Nora 10 DONIN Manon 08

3. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 2:01.51 2:00.12 456
NSUBUGA Sofia 11 29.21 PILLET Annelies 08
JANSSENS Jelena 05 DE PRATER Juno 11

4. Swimming Team Zennevallei 1 2:04.43 2:02.15 434
AELEN Bente 12 30.50 HENNEAU Lotte 10
D'HONDT Annelien 12 IANNINO Valentina 12

5. Swimming Team Zennevallei 2 2:07.76 2:03.33 421
TECHEUR Shelsy 07 32.13 GHISLAIN Juliette 09
GHISLAIN Emilie 07 HEYE Mirthe 06

6. Zwemclub ZIOS Liedekerke 3 2:18.00 2:12.39 341
BOMBAERT Milla 10 31.95 MUYLAERT Yaelle 09
DE GEYTER Ilana 07 DE BISSCHOP Lisse 08

7. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:12.63 2:15.69 316
VANDE GHINSTE Amber 11 31.90 WYFFELS Louise Marie 13
VANMOL Phoebe 06 DELCOIGNE Ella 14

8. Zwemclub ZIOS Liedekerke 2 2:09.50 2:19.38 292
DEROOST Beau 12 33.30 BIESEMANS Jana 13
HEREMANS Ditte 11 VEIRMAN Lotte 12

9. Swimming Team Zennevallei 3 2:24.62 2:19.63 290
WYNS Kaat 09 33.23 AELEN Lin 10
VAN ROYE Yane 10 DUMOULIN PIESSENS ELIEN 09

10. Cercle Royal De Natation De Schaerbeek N O  H 1 NT 2:26.36 252
DAIL Elin 14 37.00 POENARU Maria 14
KOWALCZUK Victoria 13 CHARGOU Sophia 13

11. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 99 NT 2:36.06 208
DE SAEGER Julie 10 37.93 SMITH Lily 13
REYNIERS Sinne 14 DE SITTER Kira 12

12. Swimming Team Zennevallei 4 2:45.27 2:37.54 202
MECHROUBI Yasmina 14 38.33 DOYEN Laure 13
PEETERS RUCHE Alicia 14 D'HOKER Lotte 11


